
 
 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje                   *KUJMXOPJY50B* 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno                    KUJMXOPJY50B 

  

 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace I 
 
 
 
Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337 

 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Obnova historické fasády a schodiště budovy na adrese 
Žerotínovo náměstí 1, Brno – opakované řízení 

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 3. 6. 2021 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
 
Dotaz č. I/1: 
„V Zadávací dokumentaci odst. 12.3 Technická kvalifikace, pododstavec 12.3.1 jsou uvedeny požadavky 
na splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ. V seznamu významných stavebních prací 
účastník doloží realizaci: alespoň 2 stavebních prací každé v hodnotě nejméně 15.000.000,- Kč bez DPH 
zahrnujících renovaci či realizaci kompletní fasády alespoň jedné stěny budovy, může se přitom jednat 
o významné stavební práce dle předchozího bodu. U předmětného požadavku není uvedena bližší 
specifikace provedení fasády. Chápe účastník správně, že pro prokázání uvedeného kvalifikačního 
předpokladu postačí prokázat zkušenosti s realizací kompletní fasády, přičemž není rozhodující, o jaký 
druh realizace fasády se jedná (respektive tak, jak zadavatel potvrdil v předchozím zrušeném zadávacím 
řízení viz vysvětlení zadávací dokumentace III a IV Odpověď na dotaz č. 5/IV)?“ 
 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 83338/2021 
Sp. zn.: S – JMK 5747/2021 
Vyřizuje: Mgr. Mádrová 
Telefon: 541 651 456 
Počet stran: 2 
Počet příloh/stran: 0 
Datum: 07.06.2021 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2 

 

Odpověď na dotaz č. I/1: 

Ano, stejně jako u předchozího zrušeného zadávacího řízení platí, že pro prokázání uvedeného 
kvalifikačního předpokladu postačí v souladu se zněním zadávací dokumentace prokázat zkušenosti  
s renovací či realizací kompletní fasády alespoň jedné stěny budovy, přičemž není rozhodující, o jaký 
druh renovace či realizace fasády se jedná. 

 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí Odboru kancelář ředitele 
 
 


		2021-06-07T14:33:57+0000
	Not specified




